Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4151/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na rua Profeta Neemias, 593, no Parque Rochelle.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a execução de serviços de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na rua Profeta Neemias, 593, no Parque Rochelle.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Moradores do bairro reclamam da existência de uma lâmpada queimada em poste de iluminação pública na rua Profeta Neemias, 593, há vários dias. Já fizeram a reclamação no setor competente e até o momento não foram atendidos. O local é escuro e causa insegurança aos moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de outubro de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

59cc6907-52bb-4198-a4ee-63027f9e952c.png
PROTOCOLO 8762/2015 - 22/10/2015 15:02

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.jpeg

image40.jpeg